



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. office: PSEB head office, The Mall Patiala 147001

Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033813

SHORT TERM TENDER ENQUIRY No. 01/2023-24

Hiring of One No. Double door vehicle (Mahindra Genius/Bolero/Tata 207/408 or equivalent in price) for each office of AE DS Sub Division PSPCL Fattanwala Distt Sri Muktsar Sahib for one year (The vehicle not more than 4 years old).
Last date & time for Sale of Tender Doc :- up to 26.06.2023, 10:00 AM,
Last date & time for receipt of Tenders:- up to 26.06.2023, 01:30 PM.
Opening of tenders:- 26.06.2023, 03:00 PM..
Cost of Tender document:- Rs.590/- per tender enquiry

Detailed NIT/specification/Terms & conditions may be downloaded from PSPCL website (www.pspcl.in). Corrigendum if any, will not be published in newspaper, as such the website may be visited regular for update.

Sr. XEN/DS Division,
PSPCL, Sri Muktsar Sahib.



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. office: PSEB head office, The Mall Patiala 147001

Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033813

ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 01/2023-24

ਦਫ਼ਤਰ: ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੱਡ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਵੱਡਵਾਲਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਡਬਲ ਡੋਰ ਗੱਡੀ (ਮਹਿੰਦਰਾ ਜਿਨਅਸ/ਬੋਲੇਰੋ/ਟਾਟਾ 207/408 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕੀਮਤ ਦੀ) ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਗੱਡੀ 04 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ)
ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 10:00 AM ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 01:30 PM ਤੱਕ
ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 03:00 PM ਵਜੇ
ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ:- 590/- ਰੁ: ਪ੍ਰਤੀ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਉਹ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਪਡੇਟ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੱਡ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited
 Regd. office: PSEB head office, The Mall Patiala 147001
 Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033813
SHORT TERM TENDER ENQUIRY No. 01/2023-24

Hiring of One No. Double door vehicle (Mahindra Genius/Bolero/Tata 207/408 or equivalent in price) for each office of AE DS Sub Division PSPCL Fattanwala Distt Sri Muktsar Sahib for one year (The vehicle not more than 4 years old).
 Last date & time for Sale of Tender Doc :- up to 26.06.2023, 10:00 AM,
 Last date & time for receipt of Tenders:- up to 26.06.2023, 01:30 PM.
 Opening of tenders:- 26.06.2023, 03:00 PM..
 Cost of Tender document:- Rs.590/- per tender enquiry

Detailed NIT/specification/Terms & conditions may be downloaded from PSPCL website (www.pspcl.in). Corrigendum if any, will not be published in newspaper, as such the website may be visited regular for update.
 Sr. XEN/DS Division,
 PSPCL, Sri Muktsar Sahib.

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited
 Regd. office: PSEB head office, The Mall Patiala 147001
 Corporate Identity Number U40109PB2010SGC033813
ਸ਼ਾਰਟ ਟਰਮ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 01/2023-24

ਦਫ਼ਤਰ: ਸਹਾਇਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੱਡ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਵੱਡ ਵਾਲਾ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਡਬਲ ਡੋਰ ਗੱਡੀ (ਮੁਹਿੰਦਰਾ ਜਿਨਅਸ/ਬੈਲੋਰੋ/ਟਾਟਾ 207/408 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਕੀਮਤ ਦੀ) ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ (ਗੱਡੀ 04 ਸਾਲ ਤੋਂ ਵੱਧ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ)
 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 10:00 AM ਤੱਕ
 ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 01:30 PM ਤੱਕ
 ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ: 26.06.2023 ਸਮਾਂ 03:00 PM ਵਜੇ
 ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ:- 590/- ਰੁ: ਪ੍ਰਤੀ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਅਤੇ ਸਰਤਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜ਼ਮ ਹੋਣਿਆ ਤਾਂ ਉਹ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਅਪਡੇਟ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।
 ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੱਡ ਮੰਡਲ,
 ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।